documentos que acompanharam a inicial.

Ante o exposto, JULGO PROCEDENTE a presente ação movida por 

contra BANCO BRADESCO S.A. e o faço para 

CONDENAR o requerido  ao pagamento de indenização ao autor, a título de danos materiais, da 

quantia de R$ 8.443,51 (Oito mil e quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta e um centavos), 

que deverá ser corrigida monetariamente a partir de seu desembolso, adotando-se os índices da 

tabela prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e acrescida de juros legais a partir da 

citação,  até a data do efetivo pagamento.